Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от     февраля 2012 года                                                                              №
Об итогах работы администрации

МО Усадищенское сельское поселение

в 2011г. и задачах на 2012-2013 г.г.

Заслушав и обсудив отчет главы администрации МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области об итогах  социально – экономического развития МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2011 год и работе администрации, перспективах развития на 2012-2013 г.г. совет депутатов решил:

1.Отчет  главы  администрации  МО  Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области принять к сведению.

2. Признать работу главы администрации МО Усадищенское сельское поселение Кращенко Вячеслава Валентиновича по итогам 2011 года
Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселения                                                     Т.Ф. Белоус